
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 3 1

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 3 1

(消費税額) 263,000 (消費税額) 259,000 令和03年3月31日

2,893,000 (税込) 2,849,000 (税込) ～ 98.5%

業者名 落札率％
令和2年度　社会資本整備総合
交付金事業
町道井手平8号線舗装（2期）
工事

2,630,000 (税抜) 2,590,000 (税抜) 令和03年3月3日
大和舗道株式

会社
代々木・原明

令和2年度　社会資本整備総合
交付金事業
一級町道大平線道路法面補修
工事（その1）

9,710,000 (税抜) 9,650,000 (税抜)

大和舗道株式会社 川原建設株式会社

西部道路株式会社

株式会社下建設 辞退 黒木建設株式会社 株式会社古賀建設

99.4%
(消費税額) 971,000 (消費税額) 965,000 令和03年6月30日

令和03年3月5日
株式会社有田

建設
広瀬山 10,681,000 (税込) 10,615,000 (税込) ～

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-6敏隆農地　災害復旧工事

4,440,000 (税抜) 4,400,000 (税抜)

株式会社下建設 辞退 株式会社西有田土木

有限会社川口工務店

株式会社有田建設 泰和興産株式会社 株式会社小林産業

99.1%
(消費税額) 444,000 (消費税額) 440,000 令和03年6月30日

令和03年3月5日
岩忠建設株式

会社
二ノ瀬 4,884,000 (税込) 4,840,000 (税込) ～

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-8博光農地・401-303北ノ
原道路　災害復旧工事

4,190,000 (税抜) 4,160,000 (税抜) 令和03年3月5日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.3%
(消費税額) 419,000 (消費税額) 416,000 令和03年6月30日

岩忠建設株式
会社

山谷牧・山谷切口 4,609,000 (税込) 4,576,000 (税込) ～

松浦土建株式会社

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-207谷平水路2工区・401-
13好弘農地・401-14清二農地

3,520,000 (税抜) 3,500,000 (税抜) 令和03年3月5日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.4%
(消費税額) 352,000 (消費税額) 350,000 令和03年6月30日

株式会社山中
建設

山谷切口・上山谷・岳 3,872,000 (税込) 3,850,000 (税込) ～

松浦土建株式会社

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-101開田ため池・401-15雄
一農地・401-2良二農地　災害

8,280,000 (税抜) 8,240,000 (税抜) 令和03年3月5日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.5%
(消費税額) 828,000 (消費税額) 824,000 令和03年6月30日

松浦土建株式
会社

黒牟田・山本 9,108,000 (税込) 9,064,000 (税込) ～

松浦土建株式会社

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-201土蔵水路・401-202開
田水路　災害復旧工事

3,420,000 (税抜) 3,370,000 (税抜) 令和03年3月5日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

98.5%
(消費税額) 342,000 (消費税額) 337,000 令和03年6月30日

株式会社西有
田土木

楠木原・北ノ川内 3,762,000 (税込) 3,707,000 (税込) ～

松浦土建株式会社

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-206谷平水路1工区・401-
104國敏ため池　災害復旧工事

8,980,000 (税抜) 8,930,000 (税抜) 令和03年3月5日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.4%
(消費税額) 898,000 (消費税額) 893,000 令和03年6月30日

株式会社小林
産業

山谷切口・大木宿 9,878,000 (税込) 9,823,000 (税込) ～

松浦土建株式会社

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-205樋杓川水路　災害復旧
工事

16,620,000 (税抜) 16,550,000 (税抜) 令和03年3月5日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

99.6%
(消費税額) 1,662,000 (消費税額) 1,655,000 令和03年6月30日

株式会社西有
田土木

立部 18,282,000 (税込) 18,205,000 (税込) ～

松浦土建株式会社

株式会社下建設 辞退 株式会社有田建設 辞退

泰和興産株式会社 辞退 株式会社西有田土木

株式会社小林産業 有限会社川口工務店 松浦土建株式会社



年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て

令和 3 3 1

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 3 1

業者名 落札率％

令和2年度　上有田駅観光トイ
レ改築工事（建築工事）

2,867,500 (税抜) (税抜) 令和03年5月10日

(消費税額) 286,750 (消費税額) 令和03年6月28日

中樽 3,154,250 (税込) (税込) ～

令和2年度　上有田駅観光トイ
レ改築工事（本体購入）

2,510,000 (税抜) (税抜) 令和03年3月3日

株式会社山中建設 辞退 株式会社有田建設 辞退有限会社佐々木建築 辞退 今泉工業株式会社 辞退 泰和興産株式会社 辞退

(消費税額) 251,000 (消費税額) 令和03年6月28日

中樽 2,761,000 (税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

株式会社ヤマシタ 辞退 H.O.C株式会社

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

以下余白

不調

不調（不成立）


